et distriete, quatinns eundem capellanum nostrum in se

Tel in suis contra nostre protectionis et conductus tenorem
pro nostra reverencia nullatenus molestetis nee molestari

ab aliquo permittatis.

386.1

Universitatis vestre noticie declaramus, quod nos in-

tegre fidei zelum et pure devocionis affectum, quo dilectus

fi(delis) n(oster) t(alis) suique progenitores crga nos et impe-
rium claruisse dicuntur, sollercius intuentes, feoda ad eundem
militem de iure per successionem bereditariam devoluta

predicto t(ali) concessimus obtinenda, recepto ab eo pro

ipsis homagio et fidelitatis debite iuramento. Dantes eidem.

388.

Accedentes presenciam nostram lionor(abiles) et reli-

g(iosi) viri . . abbas et conventus monasterii t(alis) Cjster-

ciensis ordinis devoti nostri dilecti, privilegium quondam
Serenissimi domini R. Rom(anorum) regis genitoris nostri

karissimi dive recordacionis non abolitum non cancellatum
nee in aliqua parte sui viciatum nobis ostenderunt petentes

humiliter, ut illud ipsis innovare et confirmare de nostra

gracia dignaremur. Cuius quidem privilegii tenor iucipit

per omnia in hec verba:

R. etc.

Nos igitur devotis precibus abbatis et conventus pre-

dicti monasterii favorabiliter inclinati, predictum privi=

legium et omnia in eo contenta innovamus, approbamus
et presentis scripti patrocinio confirmamus. Nulli ergo

omnino hominum etc. In cuius rei testimonium.

397.

Sinceritati vestre com(mittimus) et m(andamus), qua-

tinus censum per . . abbatem et con(ventum) mon(asterii)

1) Auch in 0, gedr. 'Wiener Briefsammlung' 264 n. 266. Reg.
imp. VI, 1500.
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t(alis) nobis de villa t(ali) dari cousuetum advocato t(ali)

assignari auctoritate propria faciatis sollicite precaventes,

quod dictum mo(nasterium) et coD(veiitus) racione census
hniiismodi nulluni aliunde dispendium aut incommodum
paciatur. Preterea vobis com(mittimus) diligenter, qua-

tinus prefatum mon(asterium) in suis possessiouibus, iuri-

bus et libertatibus, quibus hactenus est gavisum, benigne
ac liberaliter foveatis.

Terzeiclmis der Anfänge.

Accedentes presenciam — confirmamus ti. s. ir 388
Ad universitatis vestre noticiam — favorabiliter promovere ... 54
Ad universorum noticiam — fuerit satisfactum u. s. lo 102
Ad universorum sacri — noverit incurrisse 55
Antiquorum decrevit — impedimento u. s. w 57
Aspirant! processui — mancipando 303
Cum divorum — debeat ampHari. (Exordium) 112
Cum interna caritate — respirent 361
Decet munificenciani — ampUandi u. s. iv 250
Delicta iuvenum — obsequii resumamus . , . . • 247
De tue fidei — et disponat 224
Dum fidelium — accendimus subditorum etc 162
Ex parte talis — nou omittas. Parati enim etc 43
Fecunda tua — perfrui et gaudere ii. s. ir , . 264
Fidei tue — serviturus 263
Fidelitati tue committimus — recompensam 42
Fidebtati tue committimus — molestari 332
FideHtati vestre sub — subtrabentes 301
Fidebtati vestre mandamus — recursum 342b
Germinantibus inter vos — effectui mancipando 85
Hactenus modicum — ferventem 174
Hactenus te semper — vive vocis 347
Inconveniens — benignius aspirabit 199
Indissolubilem — dirigamus 265
Inmensus et incomprehensibibs — quomodobbet violare u. s. lo. . 111
Licet rebqua — efi'ectibus demonstrata 238
Nos comes — volumus promovere u. s. iv 8
Opus Dei — bberabter de eisdem u. s. w 230
Pro dilecto devoto — confovere . . " 58
Pro eo — presentare 314
Pro nostris et tocius — per nos ipsos 95
Querelam gravem — incrementum 119
Querelam gravem — recursum 120
Querimoniam gravem — et defendas 51
Quia honestam — et benignum 205
Quia probi — fide dignum . 331
Quia probxe — expedire 83
Quia veri — graciosius ampbäre 101
Quod dilectum socium — requiratis 363
Quod tam fidebter — faciemus 302
Rebgiosus et discretus — intendere cum eifectu 268
Serenitati vestre ad — dubiam tamquam nostris 45
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Sinccre fidei — integre assigueutur 249
Sinceritati vestre — foveatis 397
Si universa — finaliter affectetis 260
Sollicitudini tue — laudil)us insndare 41
Strennuura vinim — iusticie complementum 68
Super tani pia — favorabiliter impendemus 44
Tenore presencium constare — paciemur u. s. w 300
Tot et tantis — proniovere 366
Universitatis vestre — iuramento u. s. iv 386
Venientes ad nostre — per presentes 1